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Başkan Biden yönetiminde Türk-Amerikan ilişkilerinin gündemindeki ikili, bölgesel ve 
küresel sorunları görüşmeye başlayabilmenin önkoşulunun S-400/F-35 sorun yumağıyla 
bağlı olduğu görünmektedir. Zira Amerikanın inatçı ve ısrarlı duruşu ışığında S-400/F-35 
meselesi halledilmeden ikili ve bölgesel sorunlardan oluşan çetrefil gündeme geçmek dahi 
pek mümkün gözükmemektedir.

Bu önkoşul aşılabildiği takdirde gündemdeki diğer konularda iyiye doğru mesafe almak zor 
da olsa mümkündür. Buna mukabil Ermeni soykırımı iddiaları konusu ise ilişkilerimizi daha 
derin ve kalıcı bir çıkmaza sürükleyebilecek potansiyele sahiptir. Soykırım iddialarının 
Biden tarafından resmen tanınması, ABDde aleyhimize ciddi hukuki ve mali sonuçlara yol 
açabileceği için ilişkilerimizi onarılması güç ağır yıkıma uğratabilecektir.

 

HEPSİ DESTEKLEDİ

Bu itibarla soykırım iddialarını anma günü olarak belirlenen 24 Nisan tarihinde Bidenın 
yapacağı açıklama ayrı bir önem kazanmaktadır, çünkü Biden, Bakanları, yakın mesai 
arkadaşları, hem Demokratlar hem Cumhuriyetçilerle birlikte Kongrenin her iki kanadı, 
tarihi gerçeklerle ve uluslararası hukukla bağdaşmayan, sadece Ermeni söylemlerini 
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yansıtan ve Amerikan siyasi tarihinde şimdiye kadar hiç olmadığı kadar soykırım 
iddialarının arkasında duran kararlar almışlar, açıklamalar yapmışlar ve vaatlerde 
bulunmuşlardır.

Başkan Biden, Başkan Yardımcısı -ve icabında Senato Başkanı- Harris, Temsilciler Başkanı 
Pelosi, Senato Dışişleri Komisyonu Başkanı Menendez hepsi Kongrede soykırım kararlarına 
destek vermişler, öncülük yapmışlardır. Biden, seçim kampanyası sırasında da bu 
görüşünü tekrarlamıştır. Bu bağlamda soykırım iddiasına yüksek sesle sahip çıkan eski BM 
Daimi Temsilcisi Samantha Powerın -ki bu konuya bir kitabında bölüm ayırmıştır- ABD 
Uluslararası Kalkınma Ajansının (USAID) başına getirilmekte olduğunu, Ulusal Güvenlik 
Danışmanı Jake Sullivanın da Ermeni diyasporasına yakın duran biri olduğunu kaydetmek 
gerekir.

Makalenin devamını okumak için tıklayınız: 
https://www.cumhuriyet.com.tr/yazarlar/olaylar-ve-gorusler/abd-baskani-biden-
ve-24-nisan-o-faruk-logoglu-1812582

 

*E. Büyükelçi

**Fotoğraf: Deutsche Welle

Yazar hakkında :

Atıfta bulunmak için: LOĞOĞLU, Ö. Faruk. 2026. "ABD BAŞKANI BİDEN VE 24 NİSAN - CUMHURİYET - 
10.02.2021." Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Blog No.2021 / 8. Şubat 11. Erişim Şubat 07, 2026. 
https://avimbulten.org/Blog/ABD-BASKANI-BIDEN-VE-24-NISAN-CUMHURIYET-10-02-2021

Süleyman Nazif Sok. No: 12/B Daire 3-4 06550 Çankaya-ANKARA / TÜRKİYE
Tel: +90 (312) 438 50 23-24 • Fax: +90 (312) 438 50 26

 @avimorgtr
 https://www.facebook.com/avrasyaincelemelerimerkezi

E-Posta: info@avim.org.tr
http://avim.org.tr

AVİM Avrasya İncelemeleri Merkezi
Center for Eurasian Studies 2



© 2009-2025 Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) Tüm Hakları Saklıdır

 

AVİM Avrasya İncelemeleri Merkezi
Center for Eurasian Studies 3


